
 Poder Legislativo 
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU – PA 

GABINETE DA PRESIDENCIA 

 

Registro: Ato publicado no mural de avisos da Câmara Municipal de São Felix do Xingu, de acordo com o artigo 3º do 
Título IX - Ato das Disposições Gerais e Transitórias da LOM. 

 

PORTARIA Nº. 011/2025-PRES/CMSFX. 
 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO AGENTE 
DE CONTRATAÇÃO E EQUIPE DE APOIO DE 
LICITÇÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
 
        A Presidente da Câmara Municipal de São Felix do Xingu – Estado do 
Pará, no uso de suas atribuições legais, e considerando o artigo 90, IX e XII da lei 
Orgânica do Município de São Félix do Xingu-Pa. 
    
        CONSIDERANDO, os dispositivos previstos na Lei Federal nº 14.133/2021 
no art.6º, LX e art.8º. 

 
          RESOLVE: 

 
          Art.1°. Nomear os servidores abaixo para compor a Comissão Permanente de 

licitação, da Câmara Municipal de São Felix do Xingu, com a finalidade de cadastrar 
fornecedores, dirigir e julgar licitações. 
   

I. Agente de Contratação: OZEANE RODRIGUES DOS SANTOS 
     II. Vice-Presidente: JAINE REGO DA SILVA 

II. Secretario: KLEITON MARTINS DE OLIVEIRA 
III. Membro: VALERIA COSTA OLIVEIRA 
IV. Membro: REGINA MARCIA ALVES DOS SANTOS 

                                                                                                                                                                                                                                       
      Art. 2° - O mandato dos membros da Comissão Permanente de Licitação será de 01 

(um) ano, facultado a recondução para o período seguintes de seguintes de apenas 02 
(dois) dos nomeados, cuja escolha ficará a critério do presidente da Câmara Municipal 
de São Felix do Xingu – Pará. 
 
    Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as 
portarias anteriores e disposição em contrário. 
 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de São Félix do Xingu – Pará, 

em 03 de janeiro de 2025.  

 
 
 
 
 

VER. MARIO BORGES TEIXEIRA (PODE) 
Presidente da Câmara Municipal de SFX 

 
 

 


		2025-02-14T10:33:52-0300
	MARIO BORGES TEIXEIRA:73852600200




